DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INTEGRAÇÃO ENTRE
ALFABETIZAÇÃO, CIÊNCIAS E TECNOLOGIA: O USO DA INTELIGÊNCIA ARTIFICIAL
NA CRIAÇÃO DE UM ÁLBUM DE FIGURINHAS SOBRE ANIMAIS BRASILEIROS de
autoria de ANA CLARA DIAS IDINO DA SILVA, GABRIELA DA SILVA FERREIRA
BATISTETI, JULIANA DAMIANO, foi publicado nos Anais do Seminário Internacional Brasil,
Argentina e Peru de Tecnologias Digitais na Educação de Crianças referente ao ISBN 978-
65-5222-059-2.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121175

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/121175